ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

Av. Presidente Médici nº 332, Centro, Bertolínia – PI
E-mail: prefbertolinia@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024

Processo Administrativo nº 025/2024

Adesão nº 001/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BERTOLÍNIA - PI, CNPJ Nº 06.554.034/0001-04.

CONTRATADO: CONSTRUTORA LOCAR LTDA, inscrita no CNPJ: 29.619.312/0001-60.

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA, MOVIDA A

DIESEL, EQUIPADOS COM AR CONDICIONADO, VIDROS DE LEVANTE ELÉTRICO, FREIOS ABS,

DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE PARA 05(CINCO) PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO

2023/2024, KM ZERO, QUE DEVERÁ PERMANECER À DISPOSIÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL, DURANTE TODO O PERÍODO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO. SEM MOTORISTA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato.

VALOR TOTAL: R$ 141.600,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos reais), divididos em 12 (doze)

parcelas mensais iguais e sucessivas de R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos: 500 - REC. PROPRIOS -

FPM/ICMS/IPVA/OUTROS/TESOURO; Programa de Trabalho: 04 122 1015 2007 0000 - MANUTENÇÃO E

ENCARGOS COM O GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL; Elemento de Despesa: 33.90.39 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

AMPARO LEGAL: Lei federal nº 8.666/93.

Bertolínia - PI, em 25 de abril de 2024.

GERALDO FONSECA CORREIA

Prefeito Municipal